

50 Targi Ogrodnicze „Jesień 2017” w Słupsku

W dniach 30 września 2017 r. do 1 października 2017 r. w Słupsku odbyły się 50 Targi Ogrodnicze „Jesień 2017”, zorganizowane przez Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu Oddział w Słupsku, które otworzył **Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pan Ryszard Zarudzki**.

Targi te co roku gromadzą wielu wystawców oraz przedstawicieli zielonej branży: szkółkarzy, ogrodników, dostawców produktów i usług związanych z architekturą krajobrazu, producentów drobnego inwentarza, hodowców ryb słodkowodnych, działkowiczów i mieszkańców Słupska.

W 50 Targach Ogrodniczych „Jesień 2017” uczestniczyli także: II Zastępca Dyrektora Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach Oddział w Koszalinie **Pan Krzysztof Duszkiewicz** oraz Główny Specjalista ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie **Pani Anna Czyżowicz**.

Podczas targów odbyły się również następujące konkursy: „Najciekawsze stoisko targowe” i konkurs kulinarny dla KGW „Potrawy z ziemniaka”. Dla zwycięzców tych konkursów Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi **Pan Ryszard Zarudzki** wręczył puchary.

Targi Ogrodnicze w Słupsku przyciągają kolorami i zapachami kwiatów, urokiem kolorowych jabłek na drzewkach owocowych, pięknem wybarwionych jesiennymi kolorami traw. Na wystawie ogrodniczej co roku można podziwiać nowinki ogrodnicze, a oprócz nich również posmakować produktów tradycyjnych: serów, wędlin, dżemów i soków owocowych.

W trakcie trwania targów odbyła się również debata Wiceministra z pracownikami Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. W spotkaniu tym uczestniczyli również: Zastępca Dyrektora PODR w Lubaniu **Pani Ewa Szymańska**, Dyrektor PODR w Lubaniu Oddziału w Słupsku **Pan Ziegert Wiesław**, Zastępca Dyrektora PODR w Lubaniu Oddziału w Słupsku **Pani Ewa Małgorzata Stanisławczuk** oraz przedstawiciele ZODR w Barzkowicach: II Zastępca Dyrektora ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie **Pan Krzysztof Duszkiewicz** i Główny Specjalista **Pani Anna Czyżowicz**. Tematem przewodnim rozmów były zagadnienia związane z problemami i zagrożeniami funkcjonowania ośrodków doradztwa.



Fot.1. Pan Ryszard Zarudzki – Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Pan Krzysztof Duszkiwicz – II Zastępca Dyrektora ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie



Fot.2. Pan Ryszard Zarudzki – Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Pan Krzysztof Duszkiwicz – II Zastępca Dyrektora ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie



Fot.3. Pan Ryszard Zarudzki – Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Pan Krzysztof Duszkiewicz – II Zastępca Dyrektora ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie



Fot.4. Pan Ryszard Zarudzki – Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi



Fot.5. Pan Ryszard Zarudzki – Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Pan Krzysztof Duszkievicz – II Zastępca Dyrektora ZODR w Barzkowicach Oddział w Koszalinie